
 

 
 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL - 

COREN-RS 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 039/2013. Nota de Empenho nº 2253. Originário do PAD 
295/14. GENTE SEGURADORA S.A. CNPJ 90.180.605/0001-12. Prorrogação de vigência do 
contrato 039/2013 tendo como objeto a prestação de serviço de seguro de acidentes pessoais para os 
estagiários do COREN-RS. Valor unitário de R$ 2,33. Vigência de 24/12/2014 à 24/12/2015. 
 
 
 


